
Det gode liv i Nordreisa 

Sammen for  
trygghet og trivsel



Velkommen til Nordreisa  
– sammen om det gode liv 
I Nordreisa skal du føle at du kommer hjem.  
Enten du er en av stadig flere hjemflyttere,  
eller om du er «heilt færsk» som en nydratt laks 
fra Reisaelva. Velkommen!

Nordreisa har en unik historie som går tilbake til 1886, 
da kommunen ble utskilt fra Skjervøy. Her møtes tre kulturer 
– norsk, samisk og kvensk – i det som kalles «Tre stammers 
møte». Det kvenske språket og kulturen har dype røtter i  
befolkningen, og kommunen har spilt en sentral rolle i 
gjenopplivingen av kvensk i nord. Dette rike kulturlivet 
preger både menneskene og landskapet, og gir Nordreisa en 
særstilling som en smeltedigel av tradisjoner og identiteter. 

Nærhet til naturen
Naturen her er like variert som kulturen. Kommunen, som 
er den største i Troms, byr på en enestående kombinasjon av 
hav og fjorder, daler, vidder og fjell med mange tilgjengelige 
topper. Det er et friluftslivets eldorado, og her bor man 
tett på naturen – også om man bor midt i det urbane 
kommunesenteret.

Regionsenter
Vi er regionsenteret i Nord-Troms, hvor samarbeid, vekst og 
trivsel står i fokus. Småbarnsfamilier tilbys gratis barne hage, 
og Nord-Troms videregående skole har landslinje for ski og 
skiskyting. Handelsstanden på Storslett dekker det meste av 
det du trenger, og helsetjenester av høy kvalitet er samlet på 
Sonjatun helsesenter. 

Lett tilgjengelig
Sørkjosen lufthavn – regionens flyplass – binder Nordreisa 
sammen med verden utenfor. Midt mellom Alta og Tromsø  
er vi lett tilgjengelige med buss, fly, hurtigbåt og Hurtigruten.  
Dette gjør det enkelt å kombinere en aktiv hverdag med kort 
vei til både store naturopplevelser og nødvendige tjenester. 
 
Velkommen til Nordreisa – et naturlig hjem med en unik  
identitet. Mer enn bare et sted å bo og jobbe, et sted å leve! 
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Om Nordreisa kommune
• Innbyggertall: 4855 (1. kvartal 2024, SSB)

• Areal: 3434 km² (Størst i Troms og  
Norges niende største)

• Kommunesenter: Storslett 

• Største arbeidsgiver: Nordreisa kommune

• Lokasjon: Nasjonalparkkommune i Troms,  
som strekker seg fra kysten i nord og 
sørøst over mot Finnmarksvidda og Finland 

Visste du dette om Nordreisa?
• Tre stammers møte: Her dyrkes og  

ivaretas stolte tradisjoner knyttet til norsk, 
samisk og kvensk kultur.

• Reisa nasjonalpark: Opprettet i 1986 for  
å beskytte et nærmest urørt og unikt 
artsrikt arktisk naturområde. Området er 
kjent for sin spektakulære vakre natur og de 
gode mulighetene for jakt og fiske. 
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Foto: Ørjan Bertelsen og  Petr Pavlíćek
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Se vår video
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Nordreisa kommune legger til rette for et trygt lokal-
samfunn, unike økonomiske fordeler og et inkluderende 
fellesskap som gir en enklere og bedre hverdag.

Gode oppvekstvilkår

Omsorg for store og små

Finn din drømmeplass
Nordreisa kommune har arealplaner som 
legger til rette for vekst innen næringsliv, 
reiseliv og boligområder. 

Viktige utviklingsområder inkluderer:

• Bolig- og fritidsbebyggelse

• Forretninger og næringsareal

• Fritids- og turistformål

• Råstoffutvinning

• Havn 



Å bo i Nordreisa gir økonomiske fordeler som 
gratis barnehage, redusert skatt og nedskrivning 
av studielån. Korte avstander og smådriftsfordeler 
gjør hverdagen enklere og mer oversiktlig, med 
mindre stress og mer tid til fritid. Det trygge 
lokalsamfunnet, der «alle kjenner alle», skaper 
nærhet og fellesskap. Nordreisa er stedet for en 
enklere, tryggere og mer balansert hverdag.

Barnehage og skole
Nordreisa kommune har 7 barnehager som dekker 
store deler av vår langstrakte kommune. I Nordreisa 
har vi én skolekrets, noe som gir fritt skolevalg.
Våre grunnskoler er små og oversiktlige, med trygge 
læringsmiljøer. Skoletilbudet finnes også i distriktene, 
og flere skoler tilbyr skolefritids ordning (SFO).

Nord-Troms videregående skole/
Davvi-Romssa joatkkaskuvla
Skolen tilbyr en rekke studieretninger, inkludert 
landslinje i langrenn, som gir studiekompetanse 
kombinert med trening for aktive skiløpere. Skolen 
er også en ressurs for samisk og kvensk undervisning 
og tilbyr fjernundervisning. En ny, toppmoderne 
videregående skole er vedtatt bygget i Nordreisa  
– et viktig tiltak for å styrke regionens attraktivitet.

Familiesenteret
Det planlagte familiesenteret vil samle helsestasjon, 
ungdomshelsetjeneste, barneverntjeneste og Åpen 
barnehage i ett hus. Målet er å tilby helhetlige og 
familiestøttende tjenester for barn, ungdom og 
foreldre. Her vil det være rom for trygghet og gode 
opplevelser.

Helsetilbud
Sonjatun helsesenter drives i samarbeid mellom 
Universitets sykehuset Nord-Norge (UNN) og  
Nordreisa kommune.  På Sonjatun helsesenter finner 
du legekontor, akuttmottak, tannlegekontor,  
syke stue, fødestue, sykehjem, distriktsmedisinsk 
senter, ergofysioterapi tjeneste, helsebasseng,  
laboratorium og mye mer.

I januar 2025 stod nye og oppgraderte Moan skole på Storslett klar, 
med undervisning fra 1. til 7. trinn. 

Foto: Ørjan Bertelsen
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Åpningstider
Man-fre: 07:30-16:00

77 77 03 00 Industriveien 24
9152 Sørkjosen

byggfag@betongservice.net

Din komplette leverandør av byggevarer
www.betongserviceas.no

Storslett nasjonalparklandsby 

– Porten til Reisa nasjonalpark
Storslett er den nordligste av Norges fem nasjonalparklandsbyer. 
Sammen jobber disse landsbyene for å skape sterke merkevarer  
basert på natur og kultur.

Visjonen for nasjonalparklandsbyene er å være «det beste 
vertskap for tilrettelagte opplevelser». De har blitt en spydspiss i 
arbeidet med å koble kultur og natur i landets vakreste, vernede 
områder. Her i Nordreisa er vi stolte av kommunen vår og ønsker 
å være gode verter for alle besøkende, med bærekraftig bruk av 
våre naturområder – også for fremtidige generasjoner.

Landsbymøte – din stemme teller
Hvert år inviterer vi alle innbyggere til Landsbymøtet der idéer 
og innspill for Nordreisas utvikling deles. Tidligere innspill har 
resultert i konkrete tiltak som Sherpatrappa, lyssetting av gam-
melbrua, flagging langs E6 og en aktivitetskalender.

Sherpatrappa – en spektakulær opplevelse
Fra Truisku til Flylysvarden, via Truiskifossen, strekker Sherpa-
trappa seg luftig og spektakulært oppover. På toppen, 594 moh., 
venter en fantastisk utsikt over Reisafjorden, reisautløpet, Stor-
slett og Sørkjosen. Turen er 2,9 km lang, tar cirka tre timer og byr 
på en trygg og imponerende opplevelse gjennom bratt terreng.

Kultur, historie og tradisjoner
Nordreisa og Nord-Troms-regionen har en rik fleretnisk historie, 
preget av samisk, kvensk og norsk kultur. Selv om mye av byg-
ningsmassen gikk tapt under «den brente jords taktikk» under 
andre verdenskrig, står det fredede handelsstedet Havnnes igjen 
som et unikt kulturminne som fortsatt er i drift. Kulturhistorien 
i Nordreisa lever videre gjennom mattradisjoner, håndverk og 
bærekraftig bruk av lokale råvarer. Jordbruk, fiske, jakt og fangst 
danner grunnlaget for et bredt utvalg av kvalitetsprodukter, som 
videreutvikles av dyktige produsenter. Samisk duodji og fler-
kulturelle håndverkstradisjoner inspirerer stadig nye design og 
tjenester.

Sherpatrappa i Sørkjosen. Foto: Espen André Berg

Reisaelva byr på fantastiske fiskemuligheter.  Foto: Yvonne Holt

S a m m e n o m d et  go d e l iv  i  N o rd re i sa6
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Se den fantatiske 
utsikten fra 
Flylysvarden.
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Viewpoint

Ovi Raishiin 

Ráisduottarháldi 

Buvrooaivi 
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Reisaelva er 120 km lang og renner fra fjellene i Reisadalen gjennom Reisa nasjonalpark før den munner ut i Reisafjorden.  Foto: Petr Pavlíćek
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Nasjonalparkkommunen 

– La naturopplevelsene  
ta pusten fra deg!
Reisa nasjonalpark strekker seg over 803 km² og rommer 
imponerende juv, en av Norges beste lakseelver, Reisaelva, 
små dalfører, frodige myrer og store fjellvidder.



Reisaelva er 120 km lang og renner fra fjellene i Reisadalen gjennom Reisa nasjonalpark før den munner ut i Reisafjorden.  Foto: Petr Pavlíćek
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Reisa nasjonalpark har et av Norges aller rikeste 
arktiske planteliv og er et eldorado for jakt, fiske og 
friluftsliv. Nordreisa er en nasjonalparkkommune, 
og skal legge til rette for et rikt aktivitetstilbud for 
besøkende og fastboende, samtidig som natur og 
verneverdier blir ivaretatt.

Natur på alle kanter
Nord-Troms friluftsråd og Halti nasjonalpark-
senter har lagt til rette for ca. 30 merkede turer i 
Nordreisa med forskjellige vanskelighetsgrader. 
Det er ment å være et tiltak som gir deltakerne 
gode naturopplevelser og ikke minst kjennskap til 
den flotte naturen i hele nasjonalparkkommunen 
Nordreisa. Ved å delta vil du få et friskt 
aktivitetstilbud som bidrar til god fysisk form og 
god helse, og i tillegg er det sosialt hvis du drar 
på tur med venner og familie. Det er også egne 
trimløyper i grendelagene i hele kommunen, og på 
Uløya kan du oppleve løypa «10 på Uløya», med 
ulike lett tilgjengelige poster som egner seg godt for 
småbarnsfamilier. Sjekk også ut det sentrumsnære 
friluftsområdet Kvænnes, som har både grillplasser 
og klatrepark og er universelt utformet.

Vandring i urørt natur
Nordkalottruta, som er en del av den europeiske 
vandreruta fra Sicilia til Nordkapp, går gjennom 
Reisa nasjonalpark og Ráisdouttarháldi 
landskapsvernområde. Innenfor Reisa nasjonalpark 
tar denne leden deg mellom fjellområdene i 
Ráisduoattarháldi landskapsvernområde, hvor 
det er mulig å gå på fjelltoppen som ligger på 1361 
moh., gjennom Reisadalen med sine mange fosser, 
og opp på viddelandskapet til Ráisjávri/Reisavannet 
på grensen mot Finnmark. Langs Nordkalottleden 
finnes det flere hytter som kan benyttes av 
forbipasserende vandrere. Noen er åpne, mens 
andre må man reservere på forhånd.



Toppturer
Med svært variert natur og toppturer i fleng 
tilbyr Nordreisa et perfekt skiterreng som er 
relativt lett tilgjengelig og ofte et «snillere» 
alternativ enn de verdenskjente Lyngsalpan i 
nordvest. Det er imidlertid alltid viktig å ta sine 
forhåndsregler når det kommer til sikkerhet og 
skredfare! 

Blant mange imponerende fjelltopper utmerker 
Kjelvågtinden seg som en førsteklasses skitopp 
på 1104 moh. Her finner du store, åpne flater 
som byr på fantastisk skikjøring. Snøforholdene 
er ofte ideelle, med lav skredfare, og toppen 
belønner deg med en spektakulær utsikt mot 
Lyngsalpan. Dette er stedet for den ultimate 
skiopplevelsen!

På Visit Lyngenfjord kan du laste ned 
en omfattende topptur guide for hele 
Skjervøy, Kvænangen og Nordreisa

Langrenn og skiskyting
Nordreisa IL Ski og Skiskyting holder til på 
Saga – det regionale hovedanlegget for ski 
og skiskyting, hvor du finner en flott langrenns- 
og skiskytterarena samt mange kilometer  
med oppkjørte løyper. Løypenettet er utviklet  
gjennom mange år, og består av 7 km lysløype 
samt totalt 13 km trenings- og konkurranse-
løype. Konkurranseløypene i Saga er FIS-
godkjent. I tilknytning til hovedløypenettet er 
det også en turløype på rundt 17 km. Et naturlig 
startsted for turløypa er i Krakenes. Totalt er 
det  mulighet for ca. 30 km med skispor med 
utgangspunkt i Saga skianlegg.

Turer på snøscooter
En snøscootertur ut i ødemarka kan gi fantastiske 
naturopplevelser. Nordreisa kommune har åtte 
forskjellige snøscooterløyper på over 30 mil som 
er godkjent for rekreasjonskjøring.

Aktivitetstilbud 
Her er noen av tilbudene du kan være med på:

• Langrenn og skiskyting  på Saga skianlegg 

• Fotball i Explo-hallen 

• Kickboxing og taekwondo

• Nordreisa IL tilbyr også håndball,  
ridning, sykkel, orientering og allidrett 

• Opplæring i hav-, fjell- og elvefiske 
i tillegg til jakt- og jegerprøven  
gjennom Nordreisa JFF

• Ungdomsklubben i Nordreisahallen  
– gratistilbud med biljard, bordtennis, 
brettspill, Playstation og film m.m.

• Gode turmuligheter i Reisa nasjonalpark, 
Nordreisa kommune og omegn  
alene eller i grende og turlag

• 4H, husflidlag, sanitetsforening

• Politiske og religiøse organisasjoner

• Teatergruppe, korps og kor 

• Kulturskole og svømming

Se oppdatert oversikt på våre nettsider:  
www.nordreisa.kommune.no

Vinteren i Nordreisa byr 
på norsk skikultur i sitt 
ess – fra alpine toppturer til 
langrenn i nykjørte løyper.   
Foto: Martin Andersen

Vinteren i Nordreisa byr på 
norsk skikultur i sitt ess – fra 
alpine toppturer til langrenn 
i nykjørte løyper.   
Foto: Ørjan Bertelsen
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EXPLORE THE REISA WILDERNESS

SARAELV LODGE

EMAIL US
post@saraelv.no

CALL US
+47 930 38 384

ADDRESS
Saraelv 364, 9151 Storslett

www.saraelv.no

Fra alpine toppturer til langrenn

Magiske  
vinteropplevelser
Kombinasjonen av vill natur, mørketid, 
nordlys og en gnistrende stjernehimmel 
skaper en helt unik atmosfære.  
Et vintereventyr du sent vil glemme!
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Dagsturhytta
Den sentrumsnære Ut i NORD-hytta i Nordreisa 
kommune byr på fantastisk utsikt over sentrum og  
ut mot havet. Siden åpningen i juli 2022 har over  
3 000 besøkt hytta, noe som bekrefter at plassering og 
konsept er en suksess. Den godt tilrettelagte stien gjør 
hytta tilgjengelig for både turgåere i alle aldre og ivrige 
syklister. Hytta er tegnet av Tormod Amundsen fra 
Biotope arkitektur & natur.

Ovi Raishiin
Ovi Raishiin, «døra inn til Reisadalen» på kvensk, er et 
utkikks- og informasjonspunkt for Reisa nasjonalpark, 
drevet av Halti nasjonalparksenter AS. Her kan du 
nyte naturen, utsikten over dalen og en hyggelig stund 
alene eller med gruppe – året rundt. Ta med ved og 
mat for en lunsj rundt bålet. Stedet tilbyr bord, benker, 
bålplasser, takoverbygde sitteplasser, ryddige toaletter 
og informasjonsmateriell, i tillegg til en stor fuglemater.

Reisaelva
Raisinjoki, som den heter på samisk, har skåret seg ned 
i fjellvidda gjennom den lange og mektige Reisadalen. 
Her er det store fosser, canyons og jettegryter – og 
meget spennende geologiske forekomster. På sin ferd 
 flyter elva gjennom viddelandskap, før den møter  
hoveddalføret og elva Njállajohka. Her fortsetter 
Njállaávži videre sørover mot finskegrensa, mens 
Reisaelva fortsetter sin ferd nordvestover, med 
muligheter for laksefiske, kanopadling og elvebåtturer. 

Tørfoss kvengård
Tørfoss kvengård, etablert på 1750-tallet, gir et unikt 
innblikk i kvensk bosetning i Nord-Norge på 1700- og 
1800-tallet. Gården består av våningshus, bårstue, 
røykbadstu, driftsbygning og tre buer (kjøtt-, oste- og 
kles-, samt redskapsbu). Røykbadstua er laftet etter 
finsk tradisjon, mens våningshuset har innredning fra 
mellomkrigstiden. På bårstua finner du en bakerovn av 
gråstein og leire, som fortsatt brukes om sommeren.  
I 2019 ble gården fredet som et viktig kvensk kultur-
minne, det første av sitt slag i Troms.

Foto: Bård Løken

Foto: Bård Løken

Foto: Reisa nasjonalpark

Foto: Jørn Holm
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Havnnes Handelssted
Havnnes Handelssted ligger på Uløyas sydligste kant, 
midt i Lyngenfjorden, og er beskrevet som et av Norges 
vakrest beliggende handelssteder. Her befinner du 
deg 420 km sør for Nordkapp og 630 km nord for 
Polarsirkelen, og kan oppleve alt fra deilig overnatting 
og spa til fantastisk natur, ren og klar luft, og ekte, 
«levvanes» nordnorsk kulturhistorie!

Kronebutikken
I sentrum av Sørkjosen ligger denne gamle landhandelen 
fra begynnelsen av 1900-tallet, som inneholder en 
butikk med lokalt håndverk, matvarer og bøker, samt 
verkstedet til Reisa skinnprodukter som drives av Hilde 
Marie Lund, en lokal håndverker. Hun har sitt verksted 
i lokalet og driver med håndverk innenfor samiske, 
kvenske og norske tradisjoner. Hun bruker ofte fiske-, 
rein-, og selskinn i sine produkter. I sommermånedene 
kan man ta seg en kopp kaffe og en snack på verandaen.

Nordreisa kirke 
Nordreisa kirke er en langkirke med 350 plasser 
fra 1856 i Nordreisa kommune, i Troms fylke. 
Byggverket er i tømmer som ble hentet fra Kirkestilla 
eller Kirkkosuanto i Reisadalen, om lag 40 km fra 
Storslett. Tømmeret ble fløtet nedover Reisaelva til 
byggestedet. Tømmeret er fremdeles synlig inne i 
kirken, og man kan se lafteteknikk utført i en tid med 
bare hånddrevne verktøy.

Foto: Ørjan Bertelsen

Foto: Bård Løken

Mollisfossen
Mollisfossen, nasjonalparkens største foss, stuper totalt  
269 m fordelt på tre trinn, hvor det nederste fallet alene er 
på 140 m. Navnet «Mollis» stammer fra samisk og betyr noe 
stort og kraftfullt, som «dyp brøl». Fossen er Reisas mest 
populære naturattraksjon og kan nås til fots, med elvebåt, 
kano, eller en kombinasjon. Elvebåtturen tar omtrent én 
time, mens fotturen tar rundt fire timer. 

Lenger inne i parken ligger granittfeltet Imo, hvor elva for  
10 000 år siden gravde ut landets eneste naturlige granittbro. 
I Avvekløfta vises to milliarder år gammelt grunnfjell, og 
området byr på variert dyre- og fugleliv med blant annet 
rovfugler, gaupe, jerv, fjellrev – og av og til bjørn.

Foto: Petr Pavlíćek
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Halti 

– En arena for kultur,  
kompetanse og utvikling
Historiens kraft i framtidens ideer: Halti løfter fram  
Nord-Troms gjennom attraktive møteplasser med røtter  
i vår natur, kultur og identitet.  

Oversikt over  
aktører på Halti
• Campus Nord-Troms (CNT)

• Halti kvenkultursenter

• Halti Kulturscene

• Halti nasjonalparksenter

• Halti Næringshage

• Kommunens 
kulturadministrasjon

• Kvääniteatteri

• Nord-Troms Museum

• Nordreisa bibliotek

• Nordreisa kino

• Nordreisa kulturskole

• Utstillinger: Fantastiske Reisa  
og Møter

• Reisa villakssenter 



Halti er et av Nordreisas største utviklingstiltak,  
og fungerer som en sentral arena for kunnskap, 
næring, læring og opplevelser. Senteret styrker kultur, 
utdanning og naturbasert næringsliv i Nord-Troms, og 
samlokaliseringen av aktører skaper en unik kobling 
mellom natur, kultur og næring. Dette gjør Halti til en 
viktig møteplass for hele regionen. 

Halti er et bygg med mange forskjellige aktører. 
Her finner du:

Campus Nord-Troms (CTN)
CTN er tidligere Nord-Troms Studiesenter og eies  
av de seks Nord-Troms-kommunene Kvænangen, 
Nordreisa, Skjervøy, Kåfjord, Storfjord og Lyngen. 
CNT gir befolkningen et fleksibelt og tilrettelagt 
tilbud innen høyere utdanning i regionen. Målet er  
å være motor, megler og møteplass for kompetanse-
utvikling i Nord-Troms. Ta kontakt med CNT for 
å høre mer. 

Halti nasjonalparksenter 
Nasjonalparksenteret skal være en døråpner til natur 
og naturopplevelser i Reisa nasjonalpark og regionen 
for øvrig, og er et svært viktig bidrag i arbeidet med 
å presentere og forvalte våre naturverdier, og skape 
aktivitet og næringsutvikling på en måte som både 
sikrer bærekraft og optimisme. Hovedvirksomhet er 
å drive informasjon om og formidling av natur, natur-
verdier, friluftsliv, naturbruk og naturbasert  turisme. 

Halti Næringshage 
Halti Næringshage er næringshagen for Nord-Troms. 
Næringshagens viktigste oppgaver er todelt: å drive 
næringsutvikling lokalt og regionalt, og å bidra til  
samfunnsutvikling som en effekt av næringsutviklingen.  
Her finnes det kontorutleie i et sosialt og kreativt miljø 
der entreprenørskap og innovasjon står i høysetet.  
Næringshagen har også rom for fjernarbeidsplasser, 
for deg som vil ta med deg jobben til Nordreisa.  
Kommunen harsamarbeidsavtale  med Halti 
Næringshage. 

Har du en idé eller en bedrift du vil utvikle? 
Ta kontakt med Halti Næringshage for rådgivning. 

Halti kvenkultursenter 
I april 2009 ble Halti kvenkultursenter etablert som et 
interkommunalt kvenkultursenter for kommunene i 
Nord-Troms. Selskapet eies av alle kommunene i Nord-
Troms og Troms fylkeskommune. Det er inngått en 
ramme-avtale om samarbeid og rollefordeling mellom 
Halti kvenkultursenter og Kvensk institutt. Det vil også 
bli inngått samarbeidsavtale med Norske Kveners 
Forbund og med Troms fylkeskommune om ulike 
arbeidsoppgaver. Kvenkultursenteret vil arbeide for 
å få tildelt nasjonale oppgaver fra staten, og slik være 
med på å bidra til at staten oppfyller sine forpliktelser 
overfor den kvenske befolkningen i Norge. Eksempler 
på slike oppgaver kan være utvikling av kvensk språk, 
innsamling av kvenske termer og bidrag til offentlige 
utredninger og undervisningsmateriale.Alle foto: Jørn Holm
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Reisa villakssenter  
Reisa villakssenter  jobber for at villaksen skal bestå 
og utvikles som en unik, naturlig art i Reisavassdraget. 
Vi driver formidling og samarbeider om forskning, 
prosjekter og forvaltning. Senteret vil gi besøkende 
innsikt i villaksens liv, forvaltning og tradisjoner. 
Reisa villakssenter sin plassering med nærheten  
til elva, synligheten fra veien og samlokaliseringen 
med Halti har vært vesentlig i utforming av dette 
konseptet, som bygger videre på elementer fra  
dagens bygg, blant annet «elva» som løper gjennom 
fasaden. Senteret er formgitt som to dynamiske 
buer med utstillings- og kontorarealer, inspirert av 
laksens form og bevegelse i elva. 

«Fantastiske Reisa»-utstilling
«Fantastiske Reisa» er en ny utstilling på Halti.  
Den forteller om landskapet, naturen og kulturen 
knyttet til Reisavassdraget. Bli kjent med laksen, 
båten og friluftslivet i Nordreisa. Du kan også lære om 
verdiene som finnes i området. Reisadalen er også rik 
på samiske, kvenske og norske kulturminner. Fantas-
tiske Reisa er både et fagrom for natur og miljø som 
skal sikre elever og besøkende trygg informasjon om 

artsmangfold og bærekraft, og en utstilling som viser 
lokalbefolkningens viktige brukstradisjoner, språk og 
samspill med plassen de tilhører. Vi viser deg noe av 
det storslåtte ved Nordreisa – og vi snakker om det 
viktige naturmangfoldet og om fremtidens bærekraft.

Nord-Troms Museum 
Hovedkontoret ligger i Nordreisa. Museet er eid 
av de seks kommunene Kvænangen, Nordreisa, 
Skjervøy, Kåfjord, Lyngen og Storfjord. Museet 
 fokuserer på samisk, norsk og kvensk kulturhistorie, 
og har autentiske museumsanlegg i hver kommune, 
som viser et tverrsnitt av det kulturelle mangfoldet 
i Nord-Troms. I tillegg har museet en rik gjen stands-
samling og en omfattende samling fotografier.

Kommunens kulturadministrasjon
Bibliotek, kino, kulturskole og en fantastisk kultursal 
ble i mai 2015 samlet i Halti sammen med 
kommunens kulturadministrasjon. 

Nordreisa kino 
Nordreisa kino har sine visninger i kultursalen  
to dager i uka.

Fra åpningen av Reisa villakssenter .  Foto: Jørn Holm
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Les mer om kino- 
og kulturtilbud på: 
nordreisakultur.no
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Nordreisa bibliotek
Biblioteket har en viktig funksjon når det gjelder 
dokumentasjon og kunnskapsformidling. I tillegg til 
å være folkebibliotek for Nordreisas innbyggere, er 
det en viktig kunnskapsbank og informasjonsbase 
for aktørene i senteret. Nordreisa bibliotek er 
en aktiv, kreativ og tilgjengelig møteplass der 
innbyggerne skal kunne søke informasjon, kunnskap 
og rekrea sjon. 

Nordreisa kulturskole
Kulturskolen tilbyr vokal og instrumental opplæring 
av barn og unge. De gir også tilbud innen tegning, 
form, farge og drama, inkludert kulturkarusell med 
ulike uttrykk, i tillegg til folkedans og moderne 
dans. Kulturskolen sam arbeider blant annet med 
grunnskolen om en rekke prosjekter. 

Halti Kulturscene 
Halti Kulturscene brukes til et bredt spekter av 
aktiviteter og arrangementer, som konserter, teater, 
film, utstillinger, konferanser og andre større begi-
venheter. Salen fungerer som arena for både det lo-
kale og regionale kulturlivet, inkludert kulturskolen 
og profesjonelle institusjoner. Scenen er hjemme-
scene for Kvääniteatteri og et populært stoppested 
for Riksteatret, som ofte setter opp forestillinger 
her. Den er også godt egnet for kurs, konferanser, 
seminarer og møtevirksomhet.

Kvääniteatteri 
I 2022 ble Kvääniteatteri etablert med mål om 
å formidle kvensk kultur og identitet der folk er 
– i kvenske kjerneområder og miljøer regionalt, 
nasjonalt og internasjonalt. Teateret jobber for  
å oppnå nasjonal status som minoritetsteater for 
hele den kvenske befolkningen. Nordreisa er en stolt 
eier av Kvääniteatteri, og teateret er allerede en 
viktig bidragsyter til revitaliseringen av det kvenske 
kulturlivet. Teaterets arbeid er også sikret gjennom 
plassering i statsbudsjettet, noe som understreker 
viktigheten av denne satsingen for å styrke kvensk 
språk, kultur og identitet i fremtiden.

Halti Kulturscene   Foto: Ørjan Bertelsen
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Næringslivet i Nordreisa er preget av mange små, 
men robuste foretak. De fleste arbeidsplassene i 
Nordreisa finner du innenfor offentlig administra-
sjon og tjenestevirksomhet, og dernest reiseliv.  
Deretter kommer varehandel og hotell- og 
restaurant virksomhet. 

Historisk sett har kommunen hatt dyktige 
arbeidere og firmaer innen bygg og anlegg, og 
som servicesenter for Nord-Troms har vi mange 
handelsbedrifter og bedrifter innen personlig 
service. Fordelingen mellom offentlig og privat 
sektor viser at Nordreisa har en større privat enn 
offentlig sektor. I tillegg har Nordreisa en relativt 
stor andel arbeidsplasser i statsforvaltningen.  
Dette er gunstig for kommunen, ettersom det bidrar 
til flere kompetansearbeidsplasser som har sin 
finansiering utenfor kommunens grenser.

Reiseliv og turisme
Nordreisa har status som nasjonalparkkommune, 
og er et eldorado for friluftsliv. Nordreisa har 
atskillig turisttrafikk, og næringen varehandel og 
overnattings- og serveringsvirksomhet har  
16 prosent av kommunens arbeidsplasser (2019). 

Nasjonalparken og de kyst nære fjellområdene 
tiltrekker seg naturlig nok mange eventyrlystne 
turister, og det er gode vekstforhold for næringer 
innen turistvirksomhet, varehandel, hotell og 
restaurantvirksomhet. 

Matproduksjon – fisk, jordbruk og reindrift
Nye etableringer innen oppdrett, pluss de 
tradisjonelle fiskeriene - med fiskeproduksjonsanlegg 
i bygdene Rotsund og Hamnnes − er blitt stadig 
viktigere. Husdyrhold, spesielt sau, preger 
jordbruket i området, men på de større gårdene 
er melkeproduksjon, både fra ku og geit, en viktig 
del av driften. I dagens Nordreisa drives det aktiv 
reindrift med seks ulike reinbeitedistrikter som enten 
flytter gjennom kommunen eller oppholder seg her i 
sommerhalvåret. Kommunen har viktige sommer- og 
høstbeiter både ved kysten og i dalene, som spiller en 
sentral rolle for reindriftsnæringen.

Infrastruktur og industriell utvikling
Nordreisa kommune jobber aktivt med å styrke 
infrastrukturen i regionen. Vi er i gang med 
et større havneprosjekt som oppgraderer det 
eksisterende havneområdet i Sørkjosen. Dette vil 
blant annet muliggjøre transport av tømmer fra 
kommunen. I tillegg arbeider vi med etableringen 
av et industriområde på Vinnelys, tilrettelagt 
for kraftkrevende industri, som gir spennende 
muligheter for vekst og utvikling.

Visjoner for næringsutvikling i Nordreisa
Nordreisa skal ha et næringsliv som er preget av 
nyskapning, bærekraft og vekst. I dette legger  
kommunen opp til å være en ja-kommune som i sin 
forvaltning av arealer, gir forutsigbarhet og gode 
rammevilkår for utvikling. 

For bedrifter som ønsker å etablere seg i kommunen, 
kan vi tilby næringstomter og forretningsarealer på 
strategiske plasseringer i  kommunen. Kommunen 
har sterkt samarbeid med Halti Næringshage, der 
gründere og gründermiljø dyrkes. Vi har topp moderne 
fiberdekning til 97 % av befolkningen, flere lyd- og 
bildestudioer som brukes aktivt til telemedisin, 
fjern undervisning og konferanser. Fjernarbeids-
plasser er det allerede flere som benytter seg av.

Nordreisa kommunes  
definerte satsningsområder 
i strategisk næringsplan:
• Besøksnæringene: Alle de næringene som 

en må oppsøke fysisk for å kunne benytte  
– som for eksempel reiseliv, handel og  
serveringssteder

• Dataspillutvikling / digital design / koding:  
Nordreisa kommune arbeider med å etablere 
en egen fagskole for dataspillutvikling

•  Matproduksjon: Nordreisa er godt kjent for  
god og sikker lokalmat, både råvarer og 
ferdige produkter

•  Bygg-anlegg-entreprenør / naturressurser

Et pulserende næringsliv i vekst
Nordreisa har et variert næringsliv med både offentlig og privat sektor. 
Det består blant annet av landbruk, fiskeoppdrett, handel, service, 
industri, bygg og anlegg, transport og reiseliv. 
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Hva var det som fikk deg til å forlate 
Roma til fordel for Nordreisa?
– Jeg flyttet hit fordi jeg fant og søkte 
på en jobb jeg hadde veldig lyst på, og 
var så heldig å få. I tillegg ble jeg også 
en del av traineeprogrammet, som viste 
seg å være en utrolig kul introduksjon 
til Nord-Norge og arbeidslivet. Jeg tok 
også jobben fordi jeg var nysgjerrig 
på Nord-Norge, en landsdel jeg hadde 
vært relativt lite i, men kjente en sterk 
dragning mot. 

Naturen og friluftslivet har alltid vært 
viktig for meg. Så man kan si at jeg 
ville bytte ut storbyens pulserende 
liv, med et liv hvor jeg kanskje kunne 
finne min egen hvilepuls i større grad. 
Så jeg fikk litt panikk av å tenke på at 
jeg skulle flytte tilbake til Oslo – for 
etter koronapandemien hadde jeg et 
skrikende behov for å komme meg ut i 
verden. Og dette må jo være en av de 
fineste plassene i den. Etter Roma ville 
jeg oppleve noe nytt, så kanskje det var 

kontrasten mellom storbyen og øde 
natur som lokket.

Hva gjorde du i Roma, og hva er  
de største kontrastene til Nordreisa?
Der studerte jeg italiensk språk med 
EF, ettersom kjæresten min er Italiensk 
og familien hans ikke kan noe som helst 
engelsk! Kontrastene er jo åpenbart 
varmen kontra kulden. Men, på mange 
måter er det en del likheter mellom 
Sør-Italia og Nordreisa. Folk er mer 
avslappet her, og en forståelse for at ting 
tar tid. Det er en mer avslappet holdning 
til livet generelt, og det liker jeg godt.

 Alt trenger ikke handle om hva man skal 
oppnå, men heller hvilket liv man vil ha. 
I tillegg så gjør et ekstremt klima, enten 
det er for varmt eller mørkt og kaldt, at 
man må se an vær og temperatur i mye 
større grad. Man har mer respekt for det. 
Samtidig er nok den største forskjellen 
er kanskje temperamentet, det er ofte 
litt mindre ampert her oppe i nord enn i 

de italienske gatene. Det er også en god 
del mindre mennesker og mer plass her, 
det kan jo være noe av grunnen. Her kan 
man puste med magen og nyte stillheten. 
Vanskelig å bli veldig sinna da. 

Hva har vært det beste med  
å flytte til Nordreisa kommune?
– At hagen og bakgården min består 
av vakre fjell, viddene i nasjonalparken 
og masse muligheter for helt ulike 
aktiviteter. Folkene her er også generelt 
mer avslappet enn i byene, som sagt. 

Folk i Nordreisa stresser ikke, og tar 
seg tid til å leve. Her har vi alt vi trenger 
for et enklere, men fullverdig og sosialt 
liv. Nordreisa har mye å by på, også når 
det kommer til caféer og restauranter 
eller andre servicetilbud. For både nye 
og etablerte familier finnes det både 
barnehageplasser i fleng, moderne og 
tech-relaterte utdanningstilbud og et 
næringsliv som bare vokser og vokser. 
Hva mer trenger man? 

Alle veier fører til … Nordreisa?
Gina Karoline flyttet fra den pulserende italienske hovedstaden Roma til lille Nordreisa i Troms. 
Men hva er det som får en ung, velutdannet verdenborger til å reise fra storbyens trendy 
espresso barer, for å starte et nytt liv nord for polarsirkelen? Vi ble nødt til å undersøke hvorfor 
hun har byttet ut Romas historiske sus med arktisk fjell- og viddelandskap. 

Bohus er Norges største landsdekkende 
møbel- og interiørkjede. Vi tilbyr et bredt 
utvalg av møbler til både privat- og 
 bedriftskunder, og jobber med å lage 
 inspirerende miljøer for deg som kunde. 
Våre dyktige ansatte legger til rette for at 
din møbel- og interiørhandel skal bli unik, 
og du kan alltid spørre om tips og råd til å 
skape drømmehjemmet. 
Vi tilbyr hjemlevering og gratis utlån av 
henger. Kom innom oss for å bli inspirert!

Adresse: Bussveien 1, 9151 Storslett • Tlf: 777 70 200 • storslett@bohus.no

Velkommen til Bohus Storslett
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Hva liker du å bruke fritiden  
på  her oppe i nord?
– Jeg benytter meg av nesten alle 
tilbudene til turlaget. Jeg elsker 
friluftslivet og villmarka, og både jakter 
og fisker – det blir jo ikke bedre enn her. 
For ikke å snakke om turmulighetene 
på ski og til fots. I tillegg er det masse 
andre muligheter, for eksempel 
kulturlivet. Jeg har aldri gått så mye på 
teater eller kino som etter jeg kom hit. 
Det er noe jeg ikke hadde sett komme!
Folk er så flinke til å engasjere og finne 

på ting her, alt fra løpegrupper til 
volleyballag. Og jeg elsker strikke - 
kveldene våre! 

Det er også overraskende hvor mye 
som skjer i den lille landsbyen vår,  
som quiz, standup, konserter og 
vinsmaking. Jeg kan ikke huske sist jeg 
hadde en uke det ikke skjedde noe. 

Hvordan opplevde du potensialet  
for å skape et liv i Nordreisa?
– For min livssituasjonen akkurat nå,  

var det ganske ideelt å flytte hit. 
Jeg fikk en jobb jeg trives med, et fint 
sted å bo, fantastiske fritidstilbud og 
masse gode venner og kollegaer.  
Jeg er også veldig sikker på at det er 
et veldig fint sted for barn å vokse 
opp. Det er fint å vite, selv om jeg er 
mest opptatt av karrieren og å leve et 
spennende og morsomt liv akkurat nå. 
Også må jeg jo få kjæresten min fra 
Italia hit, for akkurat nå savner jeg ham 
veldig. Men heldigvis kan jeg finne på 
mye moro i mellomtiden!

Privat busstransport -  
Rundhaug busser AS

+4798219001 rundha@online.no

Navn: Gina Karoline  
Hass Meaas Gjermundsen

Alder: 28

Opprinnelig fra: Oslo

Sivilstatus: Kjæreste

Husdyr: Naboens katt Akila 
kommer ofte innom for litt kos 
bak øret

Yrke: Planlegger

Utdanning: Bachelor i Samfunns-
geografi fra UiO og Master i 
Folkehelsevitenskap fra NMBU

Hobbyer: Friluftsliv, sosialt liv og 
strikking med kjæreste og venner

Foto: Jørn Holm
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+47 951 37 924 post@nomafo.no

nordtromstrafikkskolesenter.tabs.no

Trenger du  
førerkort?
Vi tilbyr opplæring til  
trafikalt grunnkurs, bil,  
henger, snøscooter,  
moped og mopedbil.

Tlf:  90010438   I  post@ntts.no

Åpningstider med nøkkelkort: 05:00-23:00 (365)

Nøkkelkort gym med beliggenhet midt i Storslett sentrum.

95039534    I    post@smb-as.no

Vi takker våre  
samarbeidspartnere  

for bidrag til 
denne brosjyren
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Meierivegen 1, 
9152 Sørkjosen

Telefon: 93 83 40 00

post@jbelektro.no

www.jbelektro.no

jowamaskin.no

Opplev Norge sammen med Statskog

Vi sikrer fellesskapets 
verdier for framtida
Vi gir deg naturen

www.statskog.no

www.reisafjord-hotel.com
Bestilling: resepsjon@reisafjord-hotel.com • Tlf. 77 76 60 00

www.rorleggerpahjul.no
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+47 980 28 664 • hasselberghusky@gmail.com • Vinnelys veien 244, 9154 Storslett

Hasselberg Husky

A special husky experience in Troms

www.hasselberghusky.no

Nord Troms 
Begravelsesbyrå
Takk for tilliten ved din henvendelse til oss

www.nordtromsbegravelsesbyra.no

Kirkevegen 2, 9151 Storslett

post@ntbbyra.no

454 53 017

Tjenester: 
- Innovasjon og næringsrettet FoU
- Miljø og bærekraft
- Samfunnsutvikling
- HR-tjenester/rekruttering

Trenger du 
en erfaren 
rådgiver?

visjona.no
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I tillegg utfører vi:
Visuell • Røntgen • Ultralyd • Magnafluks • Penetrant kontroller

• Vakumtester
• Hardnestesting
• Sertifiseringer av sveisere og loddere
• Konsulentbistand innen sveising
• Tykkelsesmåling av båter
• Godkjent av: Sjøfart / DNV / RINA
• Sakkyndig på alle type kraner og løfteredskaper. Godkjent av Norsk Sertifisering
• Slipvogner og trallebaner
• Rørinspeksjon med videokamera

Olderskogen 6, 
9151 Storslett

Mob. 91 60 58 64
Tlf. 48 21 08 21

odd-holm@online.no

Sertifisert innen NDT

N O R D - N O R S K
TRAFIKKSYSTEM A/S

Vi kan tilby:
 Arbeidsvarslingsplan 

 Trafikkdirigenter 
Ledebil og følgebil 

Skilt og utstyr 
Hjelpemann/arbeidere

Totalleverandør innen 
trafikkavvikling

nordnorsk-trafikksystem.no

kristoffer@n-nts.no

48154061

Utleie av minigraver med eller uten sjåfør

Regnskap | Lønn | Inkasso | Rådgivning | Rekruttering | HR 

Følg oss Kontakt oss

Accountor Nord-Troms | 77 76 75 30 | nordtroms@accountor.no
Høgeggvegen 4, 9151 Storslett
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Nordreisa Kommune | Sentrum 17. 9151 Storslett  
Tlf: 77 58 80 00 | postmottak@ nordreisa.kommune.no 

nordreisa.kommune.no


